
УКРАЇНА 
 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

   липня 2022  року   м. Чернігів  №  

Про облік та надання житла, призначеного 
для  тимчасового проживання  внутрішньо 
переміщених осіб 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 
частини 1 статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та 
постанови Кабінету   Міністрів   України  від 29 квітня 2022 року № 495 «Деякі 
заходи формування фондів житла, призначеного для тимчасового   проживання 
внутрішньо переміщених осіб», розглянувши пропозицію відділу квартирного 
обліку та приватизації житлового фонду Чернігівської міської ради, виконавчий 
комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

1. Затвердити перелік сімей внутрішньо переміщених осіб, які
перебувають на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 
проживання, що додається. 

2. Виділити житлові приміщення з фонду житла, призначеного для
тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, сімʼям, які 
перебувають на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 
проживання, терміном на шість місяців, та видати ордери: 

2.1. Чміль Лідії Іванівні, одній, кімнату № …, житловою площею 
18,7  кв.м, по вулиці Ціолковського, ….  

Зареєстрована по проспекту Миру, будинок …., квартира № …. 

2.2. Славуті Валентині Антонівна, одній, кімнату № …., житловою 
площею 17,6 кв.м, по вулиці Козацькій, …. 

Зареєстрована по вулиці Шевченка, будинок …, квартира № …. 

2.3. Юринському Олександру Васильовичу, одному, кімнату № …, 
житловою площею 13,5 кв.м, по провулку Коцюбинського, …. 

Зареєстрований по вулиці Івана Мазепи, будинок …, квартира № ….  



 2 

2.4. Попружній Тетяні Володимирівні, склад сім’ї дві особи (вона, син), 
кімнату № …, житловою площею 16,4 кв.м, по вулиці Івана Мазепи, ….   

Зареєстровані у селі Новий Білоус по вулиці Троїцькій, будинок …, 
Чернігівського району.   

 
2.5. Ус Ніні Володимирівні, одній, кімнату № …, житловою площею          

18,8 кв.м, по вулиці Ціолковського, ….   
Зареєстрована по вулиці Шевченка, будинок …, кімната № ….   
 
2.6. Дерюзі Галині Володимирівні, склад сім’ї три особи (вона, дочка, 

мати), кімнату № …, житловою площею 16,3 кв.м, по провулку 
Коцюбинського, …. 

Зареєстровані по 1-му провулку Шевченка, будинок ….   
 
2.7. Славинській Надії Анасівні, одній, кімнату № …, житловою площею 

17,9 кв.м, по вулиці Козацькій, …. 
Зареєстрована по вулиці Шевченка, будинок ….   
 

          3. Ректору Національного університету «Чернігівська політехніка» 
(Новомлинець О. О.), ректору інституту післядипломної педагогічної освіти   
ім. К.Д. Ушинського (Заліський А. А.), директору Державного професійно-
технічного навчального закладу «Чернігівське вище професійне училище 
побутового обслуговування» (Михалко С. О.), директору державного 
професійно-технічного навчального закладу «Чернігівський професійний 
будівельний ліцей» (Старіков Р.М.) забезпечити укладення договорів найму 
житлового приміщення з фонду житла для тимчасового проживання з  
громадянами: Чміль Лідією Іванівною, Славутою Валентиною Антонівною, 
Юринським Олександром Васильовичем, Попружною Тетяною 
Володимирівною, Ус Ніною Володимирівною, Дерюгою Галиною 
Володимирівною, Славинською Надією Анасівною. 

 
           4.  Скасувати згідно з поданими заявами: 

 
4.1. Підпункт 2.5. пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 07 липня 2022 року № 222 щодо виділення Поді Марії 
Тарасівні, одній, кімнати № …, житловою площею 17,7 кв.м, по вулиці 
Козацькій, ….  

 
4.2. Підпункт 6.4. пункту 6 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 20 січня 2022 року № 20 щодо виділення Бондаренко Тетяні 
Сергіївні, сім’я з трьох осіб (вона, два сини) трикімнатної, житловою площею 
40,9 кв.м, квартири № … по вулиці Толстого, ….  

 
 



 3 

Управлінню адміністративних послуг міської ради (Балєв Ю.О,) зняти: 
Бондаренко Тетяну Сергіївну, Бондаренка Владислава Олеговича, Бондаренка 
Ярослава Олеговича з реєстрації за зазначеною адресою. 

 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  
 
 

Міський голова                                                                  Владислав АТРОШЕНКО 
 

 
Секретар міської ради                                                      Олександр ЛОМАКО 
 

 


